
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204 – 20837 – Poz. 3504, 3505

3504

UCHWAŁA Nr XXXII/245/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych

3505

UCHWAŁA Nr XXXII/246/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji udzielonych dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół zakładanych i 

prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Wronki przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorial-
nego i ministrowie

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§1. Ustala się następujące stawki opłat dziennych 
za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z 
budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i 
ochroną dróg gminnych:
1) za prowadzenie robót w pasie drogowym i za-
jęcie 1 m2 powierzchni jezdni:
a) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości włącz-
nie: - 2,00 zł
b) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% sze-
rokości włącznie: - 3,00 zł
c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowi-
tego zajęcia jezdni: - 5,00 zł

2) za prowadzenie robót na poboczach, chodni-
kach, placach, zatokach postojowych i auto-
busowych, ścieżkach rowerowych i ciągach 
pieszych za zajęcie 1 m2: - 2,00 zł

3) za prowadzenie robót na pozostałych elemen-
tach pasa drogowego (rowy, pasy zieleni) za 
zajęcie 1 m2: - 0,50 zł.

§2.1. Ustala się następujące stawki opłat dzien-
nych za zajęcie pasa drogowego w celu umieszcze-
nia obiektów budowlanych oraz reklam nie związa-
nych z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami 
ruchu drogowego:
1) za 1 m2 rzutu poziomego obiektu handlowego 
lub usługowego: - 0,50 zł

2) za 1 m2 rzutu poziomego innych obiektów: - 
0,30 zł

3) za 1 m2 powierzchni reklamy: - 1,00 zł
2. Zajęcie pasa drogowego przez okres krótszy niż 
24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogo-
wego przez 1 dzień.

§3. Ustala się następujące stawki opłat rocznych 
za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infra-
struktury technicznej nie związanej z potrzebami za-
rządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętej 
przez rzut poziomy urządzeń:
1) na obiekcie inżynierskim (np. most, wiadukt, 
przepust, kładka itp.): -100,00 zł

2) w obszarze zabudowanym: - 20,00 zł
3) poza obszarem zabudowanym: - 10,00 zł.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wronki.

§5. Traci moc uchwała Nr XIII/110/2004 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 marca 2004 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 1 m2 
pasa drogowego dróg gminnych.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) Ryszard Firlet

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z późn, 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) - 
Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. Niniejsza uchwała reguluje:
1) tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywa-
nych z budżetu Miasta i Gminy Wronki dla za-
kładanych i prowadzonych na terenie Miasta i 
Gminy Wronki:


